

Rusza Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej „Graj i śpiewaj z Yamahą”

Szkoła Muzyczna Yamaha w Słupcy organizuje nową cykliczną imprezę, która skupi tych wszystkich, którzy chcieliby zaprezentować talenty wokalne. Już w niedzielę, 22 marca w słupckim MDK odbędzie się przesłuchanie pierwszych uczestników.

I Kategoria - Piosenka polska: dzieci 8-12 lat, dzieci i młodzież 13-15 lat, młodzież 16-20 lat. **II Kategoria** - Poczta śpiwana - piosenka aktorska: dzieci i młodzież 13-15 lat, młodzież 16-20 lat. **III Kategoria** - Zespół: wokalne/wokalno-instrumentalne: dzieci 8-12 lat, dzieci i młodzież 13-15 lat.

Nagrody w każdej grupie widkowej adresowane będą rownież do jurystyci delegujących. Wystąpi ok. 40 uczestników z miasta i okolicy. Szeregóło wyplan przesłuchani konkursowypych otrzymają uczestnicy konkursu oraz ich opiekunowie w holi Miejskiego Domu Kultury w Słupcy w dniu przyjazdu na przesłuchania (do godz. 13.45). Uczestnicy konkursu występować będą w kolejności alfabetycznej (od nazwiska) począwszy od wylosowanej przez organizatora litery „S”.

Okolo godz. 17.30 organizatorzy zapraszają na koncert towarzyszący imprezie, w którym wystąpią: Katarzyna Strońska - piano - Absolwentka Akademii Muzycznej w Poznaniu, w klasie kompozycji i Akademii Muzycznej w Katowicach na Wydziale Jazzy i Muzyki Rozrywkowej. Od lat prowadzi aktywna działalność jako kompozytor, aranżer i pianista, jest założycielką i liderem wielu formacji jazzowych i rozrywkowych koncertujących w Polsce i zagranicą oraz laureatką konkursów i festwali jazzowych, a także pedagogiem Akademii Muzycznej w Poznaniu i Studium Piosenkarstwa. Od roku 2003 związana jest z programem „Jaka to melodia”, nagrywała także dla programu „Śpiewające fortepiany”, współpracowała m.in. z Robertem Janowskim, Hanną Banaszak i Zenonem Laskowikiem. Paulina Lesna - wokalistka - Absolwentka Studium Piosenkarstwa w Poznaniu oraz Wydziału Jazzy Uniwersytetu Zielonogórskiego w klasie wokalistki jest aktywnie koncertującą wokalistką, w swoim dorobku ma wiele osiągnięć m.in. występ na Opolskich Debiutach w 2006 roku oraz występ na zeszłorocznym Festiwalu w Sopocie z Muzycy, z którym to artystą występowała do dziś. Program złożony ze standardów muzyki jazzowej i rozrywkowej oraz własne kompozycje artystów, występ wolny. Patronat medialny - Kurier Słupski.

Jury: Przewodnicząca mgr Katarzyna Strońska - muzyk, Akademia Muzyczna im. J.J. Paderewskiego w Poznaniu, Akademia Muzyczna im. K. Szymanowskiego w Katowicach, Studium Piosenkarstwa im. Cz. Niemena w Poznaniu - Wydział Jazzy i Muzyki Rozrywkowej, mgr Paulina Lesna - muzyk, Uniwersytet Zielonogórski - Jazzy i Muzyka Estradowa, Studium Piosenkarstwa im. Cz. Niemena w Poznaniu, mgr Artur Adamczyk - muzyk, absolwentka Akademii Muzycznej im. J.J. Paderewskiego w Poznaniu, dyrektor Szkoły Muzycznej Yamaha w Słupcy, mgr Arleta Kolska-Hypka - Urząd Miasta

Kurier Słupski " 17. 03. 2009

W Słupcy, mgr Ewa Matyja - Starosta Powiatowy w Słupcy

Patronat Honorowy: mgr Elżbieta Adamczyk - Dyrektor Miasta Słupca, Starosta Powiatu Słupskiego / Anton

Podziękowania:

Współorganizatorzy: Starosta Powiatu Słupskiego, Międlisi Damił, Urząd Gminy Słupca, Urząd Gminy Strzałkowo, Urząd Miasta i Gminy Zagórz.

Sponsorzy: Pro Service Music Market, Słupca, Słup, Słup Oporniczko, Przemysław i Barbara Włochowska, Słupca, Handel Artystyczny, Przemysław Melanin, Słubice, m. Wojciech Koci Słupca, P.U.T., „Panna” Tomasz Słoboda Słupca, Kępczani, Dariusz Matuszowski, Strzałkowo, Słup, Wielochanowski, Strzałkowo, Międlisi, Altkowski Słupca, Kobiłki, Słupca, „Stoczek” Słupca, Bartłomiej Zachod, Opole, Zawrotny, Gregorz Kuczyński Słupca, Pylottar, Międlisi Słupca, Gabriel Stomatologiczny, Anna Swinińska, Ujpo, Tarni, Lis, Krowczyński, Słupca, Kępczani, Słupca, Słupca, Przemysław i Barbara Włochowska, Urząd Gminy Strzałkowo, Urząd Miasta i Gminy Zagórz.